高雄市航海協會第五屆第 3次理監事會議

簽到表

會議時間：中華民國 103 年 12 月 7 日(星期日)上午 11 時 30分

會議地點：鹽山阿城海產餐廳 (台南市七股區中寮 45號)

出 席：

高雄市航海協會第五屆第 3 次理監事會議紀錄

會議時間：中華民國 103 年 12 月 7 日(星期日)上午 11時 30分

會議地點：鹽山阿城海產餐廳 (台南市七股區中寮 45號)

主    席：呂萬宗理事長                                    記錄：陳心雅

出    席：詳如簽到表

壹、 主席報告

歡迎陳希敬主任、周建張主任蒞臨與會。

今天繳交理監事會費：吳清亮、李正忠、柯松山。

今天捐款名單及金額：鄭明傑 10,000 元、周義雄 10,000 元、許立華 7,000 元、

吳清亮 7,000 元，合計 34,000 元。

貳、 貴賓致詞

參、 常務理、監事報告

肆、 理、監事報告

伍、 會務與財務報告(如附件)

1. 103年協會經費結餘：會務 67,291 元，獎學金 48,000 元，合計 115,291 元

2. 第五屆理監事會費收入 66,000 元。(已繳 22人，未繳 10人，統計至 103/12/6)

陸、 提案討論

【提案一】

案由：討論是否舉辦 104 年度理監事旅遊活動。

說明：本會於今年 2 月份第 1 次舉辦理監事旅遊活動(2 天 1 夜)，頗受各委員好評，是

否延續辦理提請討論。

決議：同意辦理，擬請常務監事余銘輝規劃旅遊活動行程。

【提案二】

案由：討論致贈海科大航技系退休老師禮品事宜。

說明：高海科大航技系於 104 年 2月將有郭福村、陳力民及陳崑旭等 3 位老師屆齡退

休，為感謝老師的辛苦付出，請討論是否致贈禮品事宜。

決議：同意致贈禮品費每人 2000 元，交由航技系統籌運用。

【提案三】

案由：討論年終尾牙(春酒餐會)舉辦事宜。

說明：歲末將至，是否舉辦年終尾牙或春酒餐會，提請討論。

決議：同意辦理，相關事宜擬請常務理監事會議討論。

柒、 散會(中午 12時 30 分)